
Uchwała Nr XLVII /494/10 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 31 sierpnia 2010r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591  
z późniejszymi zmianami); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 pkt 2 i 
art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
120, poz. 1300 z późniejszymi zmianami),  
Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 
 
 

§1. W uchwale Rady Gminy Mielno Nr XLVI/479/10 z dnia 30 czerwca 2010 roku w 
sprawie emisji obligacji komunalnych, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1- § 2 otrzymuje brzmienie: 
Celem emisji obligacji jest sfinansowanie w 2010 r. deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w z tytułu pożyczek i kredytów Gminy Mielno oraz na sfinansowanie zadania 
inwestycyjnego związanego z budową II etapu ulicy Bosmańskiej w Chłopach. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         
 

Przewodniczący Rady 
 
          
              Piotr Garnicki 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


